
Freibadgebühren für die Saison 2024 : 
 

 
alle Angaben ohne Gewähr 
 

Kartenart 2024
Tageskarten KIND 6 - 14 2,80€       

JUGEND (Schüler, Studenten, Lehrlinge bis 19 J.) 3,50€       
ERWACHSENER 4,70€       
FAMILIE (Besitz Familienkarte) 8,90€       

Halbtag ab 14 Uhr KIND 6 - 14 2,30€       
JUGEND (Schüler, Studenten, Lehrlinge bis 19 J.) 2,80€       
ERWACHSENER 3,70€       

Abendtarif ab 17 Uhr ERWACHSENER 2,80€       
Kurztarif 2 Stunden ERWACHSENER 2,80€       

10-er Block: KIND 6 - 14 19,60€     
JUGEND (Schüler, Studenten, Lehrlinge bis 19 J.) 24,30€     
ERWACHSENER 32,70€     

Saisonkarte KIND 6 - 14 44,90€     
JUGEND (Schüler, Studenten, Lehrlinge bis 19 J.) 55,60€     
ERWACHSENER 74,80€     

KIND unter 6 Jahre in Begleitung; Anz. Personen bei Fam.karten frei
BEGLEITPERSON 1,10€       
SCHULKLASSE 1,90€       
KABINE Jahreskabine 46,70€     


